sendo permitida a dispensa de licitação em razão do valor contratado (Art. 24, II da 

referida lei). 

CLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS 

3.1 O valor total do contrato é de R$ 49,00 (quarenta e nove reais) por carro - valor 
total anual estimado em R$ 2.352,00 (dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais). 

A CAMARA MUNICIPAL DE APUCARANA 
Ceutro Cívico José ,k Oliveira Rosa, 25A. 86800-2)5. Apucnrann. Paraná 

fone· (43) 3420-700010800-6487002 I www.~pucarana.pr.lcg.br 

3.1.1 O CONTRATANTE se reserva ao direito de, a seu critério, utilizar ou não a